acrescentado nada a mais, segue os autos: 

OBJETO: Foi solicitada por essa área a Aquisição de Desktops para a CBTU/STU-JOP. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATADA HAE COMERCIO DE IMPORTACAO LTDA 

CNPJ 55.518.777/0001-34 

VALOR (R$) 
R$ 19.882,50 (Dezenove mil, oitocentos e oitenta e dois reais 

e cinquenta centavos) 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
2025NE00489 

APROVAÇÃO JURÍDICA 
INSTRUMENTO Parecer nº. 100/2025/COJUR.  

RESPONSÁVEL Pollyana N. H. Feliciano. Coordenadora Jurídica. 

COJUR. 

DATA 02 de dezembro de 2025. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO